
คำสั่งสำนักงานคลังจังหวัดระนอง 
ที ..^  / ๒๕๖๖

เร่ือง แต่งต้ังผู้ปฏิบัติหน้าที่เวรตรวจความเรียบร้อยสำนักงานคลังจังหวัดระนอง ประจำเดือนมีนาคม พ.ศ.๒๕๖๖

เพื่อให้การรักษาการณ์สำนักงานคลังจังหวัดระนอง เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ในการรักษาความ 
ปลอดภัยแก่อาคารสถานที่ แสะทรัพย์สินของทางราฃการ ให้พ้นจากอัคคีภัย การโจรกรรมและภยันตรายท้ังปวง

อาศัยอำนาจตามระเบ ียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว ่าด ้วยการรักษาความปลอดภัยแห ่งชาต ิ 
พ.ศ. ๒๕๕๒ จึงแต่งตั้งข้าราชการ พนักงานราชการ ลูกจ้าง ของสำนักงานคลังจังหวัดระนอง เป็นผู้ปฏิบัติหน้าที่ 
อยู่เวรตรวจความเรียบร้อยสำนักงานคลังจังหวัดระนองในวันหยุดราชการ ประจำเดือนมีนาคม ๒๕๖๖ ดังน้ี

วันท่ี เวลา ผ้อยู่เวร หมายเหตุ

๔,๑๙ ๐๘.๓๐ -  ๑๒.๐๐ นางสาววันทนี วงค์,บุตร
๑๒.๐๑ -  ๑๖.๓๐ นางสาวฐิติมา หนม่วง

๕,๒๕ ๐๘.๓๐ -  ๑๒.๐๐ นางสุธัญญา เชียงฟ้ด
๑๒.๐๑ -  ๑๖.๓๐ นายอัษฏา ถิ่นพังงา

๖,๒๖ ๐๘.๓๐ -  ๑๒.๐๐ นายพิพัทธ์พงษ มีทอง
๑๒.๐๑ -  ๑๖.๓๐ นางสาวกานต์พิซซา อินตัน

(9)(9) ๐๘.๓๐ -  ๑๒.๐๐ นางสาวเสาวลักษณ์ รัสภา
๑๒.๐๑ -  ๑๖.๓๐ นายพีรภัทร พุ่มจันทร์

๑๒ ๐๘'.๓๐ -  ๑๒.๐๐ นายคริษฐ์ ศรีผยองศักดื้
๑๒.๐๑ -  ๑๖.๓๐ นางปีฑมา วิเศษสังข์

(9)Cs9 ๐๘.๓๐ -  ๑๒.๐๐ นายอัษฏา ถิ่นพังงา
๑๒.๐๑ -  ๑๖.๓๐ นายจรูญศักดิ๋ เขาทอง



โดยมีหน้าที่และความรับผิดชอบดังต่อไปนี้ 
๑. ห้วงเวลาการปฏิบัติหน้าที่ของผู้ปฏิบัติหน้าที่เวร

- ช่วงเช้า ให้ปฏิบัติหน้าที่ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. -  ๑๒.๐๐ น.
- ช่วงบ่าย ให้ปฏิบัติหน้าที่ตั้งแต่เวลา ๑๒.๐๑ น. - ๑๖.๓๐ น.

๒. การปฏิบัติหน้าที่
๒.๑ ให้ปฏิบัติหน้าท่ีโดยตรวจประตู หน้าต่าง ระบบไฟฟ้า ภายในสำนักงาน ให้อยู่ในสภาพปกติ 
๒.๒ เมื่อพบเห็นหรือทราบหรือสงสัยว่ามีความผิดปกติที่อาจก่อให้เกิดความเสียหายแก่

ทางราชการ เช่น เกิดอัคคีภัยหรือการโจรกรรม ฯลฯ ให้รีบดำเนินการเบื้องต้นตามแผนฯ กำหนด เพื่อลดความ 
เสียหายให้เหลือน้อยที่สุด แล้วรีบแจ้งเหตุร้ายให้ผู้บริหารทราบทันที

๒.๓ ให ้ลงซ ื่อและบ ันท ีกการปฏ ิบ ัต ิหน ้าท ี่การอย ู่เวรร ักษาการณ ์ และให้เจ ้าหน้าท ี่ 
ผู้รับผิดชอบนำเสนอคลังจังหวัดทราบในวันทำการแรก

๒.๔ ในกรณีผู้ปฏิบัติหน้าที่เวรรักษาการณ์ไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ตามคำสั่งได้ ไม่ว่าด้วยเหตุ 
ใดๆ ให้บันทึกเสนอผู้บังคับบัญชา เพื่อขออนุญาตสับเปลี่ยนหรือให้ผู้อื่นปฏิบัติหน้าที่แทน ถ้าละทิ้งหน้าที่ 
ผู้บังคับบัญชาจะพิจารณาโทษตามสมควรแก่กรณี

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ -  ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ส่ัง ณ วับ ท่ี เดอน กุมภาพนธํ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางประทุม อู่เจริญ) 
คลังจังหวัดระนอง


